Or. (mit eigenhändiger Unterschrift), Pap.: BRIXEN, Diözesanarchiv, HA, HHR If. 67<sup>b</sup> Nr. 165. Zur Handschrift s. Hausmann, Briefe 9–11.

Druck: Hausmann, Briefe 16 Nr. 1a.

Reverendissime pater. Cum perceperimus certam esse litteram directam confratribus meis decano et capitulo maioris ac decanis et capitulis aliarum secundariarum ecclesiarum mearum Leodiensem<sup>4)</sup>, cuius occasione vereor, ne plurime possint inconvenientie simultatesque<sup>2)</sup> subboriri, quas, novit Altissimus, totis viribus totoque annisu vitare vellem, nec scio rem, que iniocundius michi obvenire posset, eapropter v. r. p. obnixius exoro atque deprecor, quatenus negocium hoc adversus prescriptas ecclesiam et ecclesias inchoatum bono ac decenti modo ‘sub modio reponere’<sup>3)</sup> atque dissimulare velit vestra celsitudo, quoniam prelibate v. p. r. de hac materia, dum gratia dei has partes denuo adierit, ore ad os loqui propono ad finem, ut res ipsa convenienti modo sopiri valeat, quia hac vice lacius de materia scribere non valeo. In quo et mihi singularem complacenciam faciet v. r. p., quam Altissimus conservet prosperam et longevam. Ex opido meo Traiectensi raptissime xiiii 10 novembris anno etc. I primo meo sub sigillo.

V. r. p. devotus I. episcopus Leodiensis, dux Bullonensis, comes Lossensis.

Io. episcopus propria manu.

(Außenadresse:) Reverendissimo in Christo patri ac domino N. tituli sancti Petri ad vincula presbitero cardinali ac sacrosancte sedis apostolice per Alamaniam legato domino suo colendissimo.

15

<sup>3</sup> ne: me simultatesque: submultatesque <sup>13</sup> eigenhändig.